
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Vertente do Lário
Preíeitura Municipal de Vertente do Lério
Registro de Preços Eletrônico - X2A24

Resultado da Âdjudicação

Item: 0ü01 - BLOOUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - -?2 CM X 11- CM, E * I CM, - Quantidadê: 10.000,0ü00

§om3càdúr

JO§E LAZÂRÕ DE AR§UDA SILVÀ
{33,918.591/üS01-3ú)

Situaçãô

Àdjudicado em: 01ii06t2024
a1:".27:48 - Pot: Renato de
Liftê.te Sales

Model0

CONCREFORTH

tr,tarcã/ FabriÊntê

CONCREÊOR.T H

VâlôÍ Tôlâi

560,au0.0c

Q!ân{dadê

1 0.0{10.00Í}0

item: 0$02 - MãlO FlO OU
i*.üCü.§000 Àiletro - Valor

GUIÂ DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M, t"100x15x13X ?0.CM { HXL} - euantidade:
Referência: 23,50

Fomee€dúr

JOS§ LAZARÜ DE ARRU§A SILVÀ
{33.918.5911@01-3O)

§ituaçâ0

Adjudica.Jo emi 06106i2024
11.27:48 - Pcr: Rênôta ile
Lima de Saies

Vãlor Totãi

225.0110.0íi

iterrr: üÜ*3 - AR,EIA GRO§SA ^ POSTO JAZIBA/FORNECEDOR {SEM FRETE) - Quanticlade: 1.000,0000 i\Ietro Cúbico , Vator
Referência:'107.0Í

Model0

CÜNCREFORÍH

Mãrca/ Fãbricante

iloNCRãÊoÊ-il1

0uantidarJÉ

10.000.i1000

Fame**ds §iturçáo

MÂnâ LüCiÀ SARINHO GONCÁLVES Adiudicadô êm: 05/86/2024 -
(27.S77.4j31ü0ü1-ô1) 11i27:48 - pcr: Renâts dê

Limâ dê salês

,llodslo

AREIA GIiOSSA '13

POSTO
JAZIDÀFL]RNECf DOR

Mãrcay' Fabricantê

l,,lÁi\iDURV

Quantidade

1.000,00rc

Valor Totâ,

105."100.00

Item: 0C04 AREIA FINA - PO§TO JAZIDÃJFORNECEDOR (SEM FRETE) - Quantidade: í.000,00ü0 Metro Cúbico - Valor
Referência: 1 04 78

Êo+sr*s*dar Sltuâqáo Modolo

MARIA L{JCIÂ §ÀRINI{O GONCALVÊS Adjudicado êm: 0ô/06i2024 - ÂREIA FINA 13 POSTO(27.ô77.41310§01-61) 1 1;2?:48 - por Renaro dê JAZ|DA"ÍFORNECEDOR
Lima de Sâl§ (

MaÍcr,/ Fãfrriqnte

iüANDUR'T

Quantidade

r.000,000n

Valor Tolal

1 0ü.c00.0c

{têm; $üú5 - - Quantidade: 1.000.0000 Metro Cúbico - Valor Referênciâ: 69,75
F6meedcr sltuaçáo

MÂRiA LUCIA SARINI-IO GONCALVE§ Adjudicado em: 06/06/2024 -
(?7.S7f.4131§001-61 ) 1 1:27:49 - PoÍ: Renato dê

Lime de Salês

Môdêlo

CALINA

MâÍcal Fabricante

CÔNCRÉI'Y

Quantidadê

1.00ü.000c

Valôr Tolãi

69.0«1.00

Item: 0006 - PO DH PÊDRA PEDREIRA - Quantidade: 2.000.0000 Metro Cúbico - Valor Referência: 109,00
Foruecader Sitrrâçãâ

MÀÊlA LUtlÀ §ARINHO GONCALVES Adjudicêdo emr 06t06t2$24 -
(27.677.413i0001-§1 ) 1 1:?7148 - pôil Renaro dê

Lima ds Sales

Modelo Quantidadê

2.C00,00a10

Vãiúr Tolal

21 ê.4100,0c

Mtrea Fâbricânle

CONCRFTYPÔ DE FÊDRA
íiiosl'o F,EDREtRA

Item: 000? - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAI§, CLAS§E PA*2, COTU ENCAIXE PONTA E BOLSA,
NiAMETRÕ NOI\,4INAL §E 1,Süü MM. - Quantidade: 100.0000 l\letro ReÍerência: 560 0t)- Valcr

I {l§

F

li

Valor Tolal

s2.5C0 üC

Item; OüOB - TUBO DE CONCÉ.ETO ARMADO PARA AGUA§ PLUVIAIS, CLASSE PA_2. COM
DE BOO Metro - Valor

Füil§€dor Situaféo Modâlo MaÍcâ/ Fábrtcanto

MARIÀLUCIASARíNHOGONCALVES AdjudicaCoem: Oüc{i,|zOZ4- TUBODsCONCRFT§ CONCAE]Y(2?.677.4'1310001-61) 11:27:48 - poc Rsnato de ARMADO PARA
Limade§ales AGUASPLUV

A âutenticidaoe alo docum--nta pcdÊ ser veÍlficadã no slte
i::í'i$;f $i*iS
Fi.i*;dir,rli

üoâurtÊ§lc sâ;Édü s,Élróffiaâne*le no Porlal de CúsÊ.as
Cddisrr çeíiii#JÇ. *$58t*

e& as

250.0000

X

i\ilelrn ôt radrsdn - \lrlnr 57 75

Forrcôedor §ltuâção [rodelo Ma{cal Fâbricân1e Quartidad8 Vâior -folal

l''14ÊfA L.L'CiÊ'. SÂill{il1o GOl]CAl VÉS ÂtJjldicadc em: iôia6i2ü24 - IUBS DE CONCRÉTO CCNCRETY j,úílla$e 55.500 0,i?7.e7:--rj1ltn01-6.r) .i1:27i48-pLrr: Reraiode ARt",lADôPARA
Linã de Salês AGUAS pILIV



ltE*:: üOü3 - TUBO DE CONCR.ETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE FA*2, COI\,I ENCAIXE PONTA E BOL§A,
ülÀMIrR0 NOMIT{AL DE 6ÜO fuIM - 0uantidáÍlêl 00 {tooo - Valor ReÍerênciâ: 290,00
For*ecsdff

MÀRiA LUCIA SARINHO GO§ICALVES
(27.677.413/0001-61 )

Siiuaçáo

Âdjudicado em: 06/06/2024
1'l:27:48 - PoÍ: Renato de
Llna de Sal*

[lodeiú

TUBO DE CONCRETO
ARIvtADO PAftA
AGUAS PLLJVI

Marca/ Fabricãnle

COI,.]CRETY

Quartidads

i rlfr Oirrli

Yaior Tolâl

28.5ú0 00

Iíem: Ôü1S . TIJBO DE COhICRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUA§ PLUVIAIS. DIÂIüETRO DÊ 600 MM. - Ouantidade:
"!úS.li{i0* lvtetro - Valor Referência: 235 00

Fomsçedor

MAR1À LUCIA §ÁRINHO GONCALVES
(27.677.4r3/B§01-61,

Situá€o

Adjudicado em: 86106/2024 -
1 l:27:48 - Por: Renato dê
Llma de Sales

Modelo

TUBO DE CONCRETO
PARÂ REDES
COLETORAE DÉ

Maícal Fabricanle

CONCREÍY

0uântidadÊ

1 C0,ú00ú

Valor Tolal

?3.000 00

ITen:: OO11 - TUBO ÜE CÕNCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS. CLÂS§E PA_2, CO[,t ENCAIXE PONTA E BOLSÂ,
DI.ÀMÉTRO N0§,1lNAL DE 400 MM - Quantidade: 100.0000 - Valor Referência: 175,00
Fõmsrdor

MARIÂ LUCIA §ARINHO GONC}J.VE§
(??.677.413/0001-61 )

§ltuâçáo

Adjudicado em: 0d068O24 -
1 1:27:49 - Pof, Rênato de
Lima de §âle§

IUBO DE CONCRETO
ÂRl!1ÁDO PÀRÂ
AGUÀS PLUVI

Modelo MarÉ/ Fâbriffinte

íloi'lcÊETY

Quanlldade

1 0c,000c

ValoÍ Total

1 7.2ú0 úú

Iicir.r: OO12 - TUEO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAI§, DIÂMÉTRO DE 4OO MM. . QUANTidAdE:
100.i)000 Metro - Valor 140,00

Fofírêêsdor Sitsãçáo

MAR!+, LUCIÁ SAÊlNflO GONCALVE§ Adjudicâdo em: 06/0612024
(27-ôf7.41 3/0001-61 ! 1 1;?7:48 - Pqr Renato de

Lima de Sâlss

lllodêlo

TUSO DE CONCREI-C}
PARA REDÉS
COLtrÍORAS DL,

Marca/ Fabrimntê

CONCRE IY

Quânlidadê

1CC,0000

Vâior Tolãl

'í3. /üC.C0

tter'*; ü013 - TÊLHA EM ÂÇOiALUMíNlO GALVANIZADA TRAPEZOTDAL §00X1000X0,5MM. - Quantidade: §00,0000 Unidade -
i,'a1oi" Referência: 340.00
Fomeerdôr

TSi} PCNÍUAL COMERCIAL E
DISTRTAUIDOR.{ LTDA
(ü3.1?7.99t/0OS1-70i

Situaqão

r\diudicadô emi A6 i $6 i2ti74
1i:27:48 - Po.t Renalo de
Lifra dê Saies

Môdêi0

TELI]A ãiu AÇO

t\rârca/ FâbÍicanlê

ÂI PS

Quantidâde

500 0000

Vâioí TÕtãi

1 iô.iilo.0c

Iter::: ü014 - TELtuREDE PROTEÇÃO FiO 4MM EM NYLON MALHA LOSANGULAR TRANÇADÂ ENrRE NÓ§ 10X10 CM. -
*::antidade: 2.000,ü000 Metro Ouadrado - Valor Referência: 21,50
Fsmêctdar §ttuaçfu

MARIA LUCIA SARNHq GONCALVES Adjudi€dô em: 06ítI612024
(27.ô77.413/@01-61) 11:27:4S- Por Renarode

Lima de Sals

Mdelô

TELÁ,IREDE
PROTEçÁO FIO 4MM
EM NYLON MÀLH

MaÍcâl Fabricanle

NYLCI\FORI'Ê

Quantidade

2.000.0000

Valor ÍoÍal

41_0C0 00

Its*r ü015 - TELA ALAMBRADO, PRODUZIDA COM ARAME FlÕ 8WG 16 (1 ,65 MM) GALVANTZAOO, REVESTÍDo ÉM pyc,
C+fu5 i.I.ALHA LOSANGULAR - Quantidade: ?.000,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 1 J5,Ob
FÊm€êds

T§C FSf{TUAL CêMÊRCIAL E
D!STRIBÜIEORA LTOA
(tJ3. r?7.§o4/00O1-7ú)

Sjtuaçáo

A(ü0dicado e|r: 0ôlA612A24
1i:2 i/..1€, - ?st. Ref alô de
Lima de §âles

Mêdêlo

TELA AI,AIúBRADC

Marffi1 Fabr;Ênte

EJl

Quântidãde

2.0c0,0000

Vãlor TÇrâl

50.c00 00

liem: *016 - TUBO D§ AÇ0 INDUSTRIAL RÊDONDO GALVANTZADO 25,4 MM(1) X 2MM {CHAPA 14i COM 6 MET',ROS. -
***niidade: 200.0000 Unidade - Valor Referência' 29,8 75

Fêtilêúedor Situação

ATRIUM INDU§TRIA E COÀÍÉRCI0 DE Adjudisado em: 06/0612024
FERRÂGE {§ lTÊA Í46.423.$4|AAA1. l'1:27:48 - Por: Renâtô de
o3i Lima ds Salês

Modeio

ARCELOR

MârÇa/ Fabricante

ARCEICiI

Ouanídade

20ü.0ÍJ00

Valor Tolâl

5,1.570 00

ite-'i: 0§17 - TUtsO DE AÇCI tNDU§TRIAL REDONDO GALVANTZADO t1 ,75 MM(1.1/4) X 2MM (CHAPA 14) COM
- Valor

Fcmêeôdôr §ituaçâo

AT&IUM INDU§TRIA E COMERCIo DE Adjudicado em: 06106t2024
FÊÊRÂGrN§ fIOÀ {46.423.43410001- 1 1:?7:48 - por; Renato dê
oâ) Lim€ de Sales

Iteni: ü018 - TIJBO DE AÇCI iNDUSTRIÂI. REDONÜO GALVAN|ZÂDO
Quantidade: 1§0,ü000 Unidade - Valor Referênciâ: 273,75

31,7S MM{1,1/4) X 2MM {CHAPÀ 18}

Môdelo

ÂRCELOR

Marcal Fabricanle

ÃRCÊt Oii

Quântidôdê

r 5C,Cr000

I,.,i1.;ilir.t

A eulerÍiciCaiie Cô dosurne[li] pcrls 5er./erlíioada nc siiô
Docuoreolo gerado
Cídigo ,retiÍicadot:

eletrqnicaEenie nc Pôftal de CÇmpras
-ifiHIHÀ

ffiffi

LÀJ
#
"lti

ê.,

ir; Pr!lJJ\ :lÀ

Ê:-i*]ii"*4s 1OBBCD
em às 1 1:39i26.



F*mBêdor

ATHIUNê INOU§TR|A E COMERCIO DE
FERRÂ.GENS |TDA (46.423_434/0001-
03)

§lhrâçâo

Adjudicâdo em: 06/0612024
1 1:?7:4§ - Psil Renêlo de
Limâ de Sales

Modelo

ÁRCÊr.CR

i,laÍcal FabÍiêole

ARCELOR

8uárlldade

'150,0000

Vaior Tútêl

40.ô4d 00

Item: 0*19 - TUBÕ DE AÇO INDUSTRIAL REDONDO GA.LVANIZADO 38,1 MM(1,112) X zMM (CI-{AFA 14} COl"{ 6 METRO§. -
QuantidaCe: 150,0ü00 Unidad* - Vaior Referência: 287,64
FsmêÇãdçr

AÍRIUM |NOU§TRIA E COMERCIQ OÉ
FERBAGEN§ LTOA (46.423.434i00OÍ -
03)

$ituâçáo

Adjqdicado em: 0ô/06i2024
11127:48 - Por; Rênato de
Lima dê Sales

l\,lodelo

ARíJELOiI

Marca/ Fabriéênte

ARCEr ílii
Valo. Tôtâl

42.294.1t)

Quântldâde

1 5ü,0000

IteTn: üO?*. TUBO DÊ ÀÇO INBUSTRIAL REDONDO GALVANIZADO 50,8 MM{2) X 2MM (CHAPA 14} COM B METR§S -
Quarrlidarie: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 394,80

Forr!êc*dor $tuâção

ATRIU{4 INOUSTRIA E COMERCIO DÊ AdludiEdo em: 0§/06r?024 -
FERRÂGENS LTDA {46.423.434/ô001- 1 1 :27:48 - Pof, Rênâto de
03i Limá de §âtês

Môdê10

ÁHCELOR

MârÉl Fâbricántê

AACÉt-OR

Quanúdade

3CC,0000

Vâlor Total

81.c00 00

d
Renâto de Lima de §ãle8

Autoridãde Competente

eír* 3

Â tirleniic;d;iJÊ {Jo ijocufiieÊlc fi!:rde sÊi naiifiitada io sii€
llori,me*lÇ geÍado eletroriicêfrrênie nô Pa*tl de âompffis
CódiÍlo v€riÍicêdsr: 90êêCD

j,:i:t tliíirrili. .{ lii
:l-iL!..1i. iitiri:i

em

4
\


